
VELOCE

SPINTA

ALTA

PIPE E COMBINAZIONI

TOTALE

ATTACCO DOPO RICE #

ATTACCO DOPO RICE +

ATTACCO DOPO RICE !

ATTACCO DOPO RICE -

VELOCE

SPINTA

ALTA

PIPE E COMBINAZIONI

TOTALE

POSITIVITA' CON R!

POSITIVITA' SENZA R!

SLASH

ERRORE

POSITIVITA' CON R!

POSITIVITA' SENZA R!

SLASH

ERRORE

POSITIVITA' CON R!

POSITIVITA' SENZA R!

SLASH

ERRORE

A2 2017-18 CONFRONTO
ANDATA-RITORNO

ATTACCO DOPO RICEZIONE

ATTACCO PER QUALITA DI RICEZIONE

CONTRATTACCO

RICEZIONE

RICEZIONE SU SALTO

RICEZIONE SU SALTO-FLOAT

14 3% 11 3%
17 4% 9 2%

57% 58%

ANDATA RITORNO

65% 69%

27 8% 36 9%
21 6% 26 7%

38% 35%
45%

41 5% 47 6%
38 5% 35 4%

47%

ANDATA RITORNO

57%

ANDATA RITORNO

ANDATA RITORNO

52%
EFF
41%
33%
9%

34%

50%

55%
50%

17%

33%

# EFF
56%
55%

ANDATA RITORNO

EFF#
37%
42%
32%

48%

ANDATA RITORNO

0,51

EFF
32%
28%

47%
34%

33%

#
43%
45%

3%
50%
27%

28%
64%
44%

#

51%
36%

37%
44%
31%

39%
39%

16%
25%
14%
22%
21%

59%

33%

EFF
41%
33%
14%
12%

#
57%

41%

EFF
42%
25%
12%
31%
24%

#
54%
43%
34%
38%



BATTUTE IN SALTO

BATTUTE IN SALTO >20

BATTUTE SALTO-FLOAT

BAT. SALTO-FLOAT >20

POSITIVITA' CON R!

POSITIVITA' SENZA R!

ERRORE

ACE

POSITIVITA CON R!

POSITIVITA SENZA R!

ERRORE

ACE

MURI VINCENTI

MURI VINCENTI PER SET

MURI POSITIVI

MURI POSITIVI PER SET

MURI =

POSITIVITE

COPERTURE

DIFESE =

DIFESE BUONE PER SET

PUNTI

ATTACCHI VINCENTI

MURI VINCENTI

ACE

PUNTI PERSI

BATTUTE SBAGLIATE

ACE SUBITI

ATTACHI SBAGLIATI

APP. O ALZ. SBAGLIATE

DIFFERENZA V-P

MURO

DIFESA

DATI PER SET

BATTUTA

BATTUTA IN SALTO

BATTUTA SALTO-FLOAT

27

ANDATA RITORNO

200

202

18%
19%
6,15

84
89

ANDATA RITORNO

% SU T

73%
74%
27%
26%

ANDATA RITORNO

ANDATA RITORNO

ANDATA RITORNO

TOT

RITORNOANDATA

630

% SU T

72%

158
59

43%
33%
25%
9%

48

137
238

15,82617

482

69

66

343

38%
26%
8%
3%

14%
1,77

240

20
7

69

52%

Nº SET 39

41%
5,13
41%

178

41

97

0 7,03

0,69

2,49

1,05

4,56

8,79

1,69

1,77

12,36

74%
28%
26%

TOT
618
129
241
45

2%
11%
27%
39%

124
31

41%
30%
20%
5%

27
6

108

6,75
22%
16%
51%

2,70
19%

270
83

115

249

205 36%
6,23
43%

108

15

0

15,75

12,13

2,70

0,93

7,68

3,78

1,18

2,35

0,38

8,08

37

307

151

47

94

Nº SET 40

630

485


